INDICAÇÃO Nº. 00652/2007
Solicita a colocação de guias e sarjetas na continuação da Rua Renatinho, em um trecho de aproximadamente 80m (oitenta metros) de comprimento, próximo ao nº. 71, no Jardim Estér.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de guias e sarjetas na Rua Renatinho, em um trecho de aproximadamente 80m (oitenta metros) de comprimento, próximo ao nº. 71, no Jardim Estér.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que falta este trecho para que a pavimentação asfáltica possa ser concluída, além disso, é uma antiga e justa reivindicação dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de Junho de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03136/2007 - 451